PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente da Associação dos Motoristas Profissionais
Por Aplicativos do Estado de Rondônia – AMPPARON, no uso
de suas atribuições e prerrogativas estatutárias,
convoca toda categoria para participarem de uma
Assembléia Geral Extraordinária que realizar-se-á, no
dia 26/03/2020, com a primeira chamada marcada para 19hs,
podendo ser feita a segunda chamada uma hora depois do
horário estabelecido na primeira chamada, na sede da
AMPPARON, Rua Alexandre Guimarães nº 6155, sala 05
Bairro Lagoinha – Porto Velho/RO.

PAUTA:

a) Discutir e eleger novos membros da categoria para
preencher os cargos vagos da Diretoria Administrativa e
conselho fiscal;

b)O que ocorrer.

Porto Velho/RO, 18 de Março de 2020.

Atenciosamente,

_______________________________
JOSÉ RODRIGO FARIAS SENA

Presidente

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-03-19T11:59:48-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187